（ 様式１ ）

文　書　番　号

平成　　年　月　　日

一般社団法人
全国高校英語ディベート連盟

加納　幹雄　殿

申請団体名

代表者名　　　　　　　印省略

一般社団法人全国高校英語ディベート連盟名義の使用許可の交付申請について

この度、 下記のように（　大　会　名）を主催するにあたり一般社団法人全国高校英語ディベート連盟（HEnDA）名義の使用許可を得たいので、 下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 行事等の名称及び目的

２ 行事等の期間及び場所
３ 使用する全国高校英語ディベート連盟名義

　　　　　　　　　　チラシ、ポスター、大会要項、プログラム、配付資料

４ 全国高校英語ディベート連盟名義の使用期間

　　　　　　　　　　　　　から　　　　まで）

５ 連絡先

※ 添付書類は以下の通りです。

１．実施要領

２．会則等

３．行事等の収支予算書

４．役員名簿